
 

 

UCHWAŁA NR X/79/15 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miękinia w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 

1399 z późn. zm.) Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miękinia w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, o których mowa w art. 6 c ust 1 i 

2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) położonych na terenie Gminy Miękinia; 

2) sposobu ich świadczenia: 

3) wysokość cen za poszczególne usługi, o których mowa w pkt 1. 

§ 2. Rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę na rzecz właścicieli nieruchomości oraz 

wysokość cen za ich świadczenie określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Za dostarczenie odpowiedniej liczby i jakości pojemników i innych urządzeń do zbierania odpadów 

odpowiedzialny będzie przedsiębiorca wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach zawartych w umowie 

z gminą. 

§ 4. Właściciel nieruchomości zgłasza zapotrzebowanie na skorzystanie z usług dodatkowych, o których 

mowa w §1 pisemnie według wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w terminie 5 dni 

roboczych przed planowanym terminem skorzystania z usługi. 

§ 5. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za usługi wymienione 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości otrzyma fakturę vat za wykonaną dodatkową usługę niezwłocznie po 

otrzymaniu przez Gminę Miękinia protokołu i kwitu wagowego od przedsiębiorcy realizującego usługę. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 3623



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku, nie wcześniej jednak niż po upływie 14 dni 

od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

A. Zaniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3623



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/79/15Rady  

Gminy Miękinia z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3623



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3623



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/79/15 Rady  

Gminy Miękinia z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3623



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3623


		2015-09-04T11:38:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




